इ 1. pro ध + त् 83. d<sup>o</sup>. e. c. ऋत्त *purificatus* a ऋध . 2. pro च + ध e. c.

आद्दे *sedere* a आच् .

न्त् pro न्द् + त् 378.

न्थ् pro न्द् + थ् 378.

न्त् pro द् + न् 607. e. c. भिन a भिद् .

प्त् pro भ् + स् 83. e. c. लप्स्यामि *adipiscar* a लभ् .

व्ध् pro भ् + त् 83. d<sup>o</sup> e c लब्ध्म *adipisci* a लभ् .

रि pro ऋ 472. 498

रिप् pro ऋ 331.

ए 1. pro ह् + त् 87. c. c. प्रष्टुम् *interrogare* a प्रह् . 2. pro झ् + त् 89. e. c.

सृष्ट *creatus* a सृज् . 3 pro झ् + त् 98 e c दृष्ट *visus* a दृष् . 4. pro

प् + त् 99 e. c. हेष्टुम् *odisse* a हिप् .

छ 1. pro झ् + थ् 89 e c मृष्ट *purificatus* a मृज् . 2. pro झ् + थ् 98. e. c.

उष्ट *multus* a वृष् . 3 pro प् + थ् 99. e. c. द्विष्ट *odistus* a द्विप् .

ANNOT In praecedente indice earum compositionum ratio non est habita, quae in  
Intensivorum *Parasimpado* solum locum habere possunt, et propterea nun  
quam fere inveniuntur

## ADDENDA.

---

15. *Anusvārae* necessariae respondere videtur illa Zendicae linguae debilissima nasalis Z  
 quae, cum antecedente *a* conjuncta, invenitur ante sibilantem *s* (𑀓) et aspiratas *h*,  
*th* et *f*, deinde ante *m* vel *n* finales, e. c. *osaḡans* regnans, *san hyamāna*,  
 quod significat, nisi fallor, qui nascetur, et participium est Futuri in *Atmanōpado*, a  
*san* (𑀓𑀭) adjecto *hya* = ह्य; *manithra sermo*, *cānsna* (Nom *cānsnō*)  
*os*, *vayanim* avum a themate *vi*, *imanin* (इमान्) *hos*.
33. Id quod in annot. hujus regulae de diphthongorum *ṛ*, *ṣi*, *ṣe*, *ṣi* compositione dixi,  
 Zendicā linguā video confirmatam, quā *ṛ* semper per *āi* redditur, *ṣi* vel per *āo* vel Z  
 per *ūtt*. Pro *ṛ* vel aequalis adhibetur diphthongus *ē* vel, praesertim post *ṛ*, *ōi*,  
 ubi posterius accidit, miram interdum conspicimus similitudinem cum Graeca lingua,  
 quia in ea Sanscritae diphthongo *ṛ* non raro *oi* respondet. Conferatur *barōts*,  
*barōit* (भरोत्, भरोत् a 𑀓, cl. 1.) cum *phōois*, *phōoi*, *maidhyōi* (मद्यै) in medio  
 cum Dativi formis *cikci*, *moī*, *soī*; *yōi* (यै) cum *ēi*. Pro *ṣi* aut item ponitur *ō*, aut  
*ao* aut *ou*. — Ubi ex euphoniae lege 36. *ṣi* cum sequente *ṛ* vel *ṛi* in *ṛ*, cum se-  
 quente *ṭ* vel *ṭi* in *ṣi* coalescit, haec contractio eo explicanda est, quod, prius quam  
*ṣi* cum sequente vocali coaluerit, illud in *ṣr* corripitur, quum in medio vocum ante  
 vocales terminationum plerumque omnino supprimitur (v. r. 47.)
65. Etiam in Zendavesta hujusmodi insertas sibilantes litteras deprehendi; e. c. *aēś-*  
*maīsśā baotdhtmcā yasmādhē* lignaque odoremque adoramus,\* ab  
*aēśma* lignum, quod cohaeret cum *ṛsm*, mutato *ṛ* in *s* ad analogiam graeci *πεί-*  
*σμα* pro *πείσμα* similis quoque. Ex *verēthrasan* victor, quod respondet san-  
 scrito *वृत्रहन्* *Vruci* accisor, nascitur superlativus *verēthrasanśtēma* (p. 43)